Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа №2 имени Байко Варвары Филипповны Пограничного муниципального округа»
(МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»)

ПРИКАЗ
11.01.2023г                                 пгт. Пограничный                                             № 3

О создании комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений
        На основании Федерального Закона от 29.12.2012г № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений, утвержденного приказом директора от 11.01.2023г. № 2, Устава  МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  в составе:

	1. Лисицына И.Г., учитель английского  языка – председатель комиссии.
2. Гапон Т.НХ -  учитель русского языка и литературы.
3. Оберемок О.Д. – учитель начальных классов.
4. Ямкач Н.С. – представитель родительского сообщества (2 класс) (по согласованию).
5. Алигаджиева Н.Г. – представитель родительского сообщества (11 класс) (по согласованию).
6. Серченя Ю.С. – представитель родительского сообщества (5 «а» класс) (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]

Директор   МБОУ «ПСОШ №2 ПМО»                                             И.А. Жалнина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пограничная средняя общеобразовательная школа №

2 имени Байко

Варвары Филипповны

Пограничного муниципального округа»

(МБОУ

«

ПСОШ №2 ПМО

»

)

ПРИКАЗ

11

.0

1

.202

3

г

пгт. Пограничный

№

3

О создании комиссии

по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений

На

основании

Федерального

Закона

от

29.12.2012

г

№

273

-

ФЗ

«Об

образовании

в

Российской

Федерации»

,

Положения

о

комиссии

по

урегулированию

споров

между

участниками

образовательных

отношений

,

утвержденного

приказом

директора

от

1

1

.01

.2023

г

.

№

2,

Устава

МБОУ

«ПСОШ

№

2

ПМО»

ПРИКАЗЫВАЮ

:

1.

Создать

комиссию

по

урегулированию

споров

между

участниками

образовательных

отношений

в

составе

:

1.

Лисицына

И

.

Г

.

,

учитель

английского

языка

–

председатель

комиссии

.

2.

Гапон

Т

.

Н

Х

-

учитель

русского

языка

и

литературы

.

3.

Оберемок

О

.

Д

.

–

учитель

начальных

классов

.

4.

Ямкач

Н

.

С

.

–

представитель

родительского

сообщества

(

2

класс

)

(

по

согласованию

)

.

5.

Алигаджиева

Н

.

Г

.

–

представи

тель

родительского

сообщества

(

11

класс

)

(

по

согласованию

)

.

6.

Серченя

Ю

.

С

.

–

представитель

родительского

сообщества

(

5

«

а

»

класс

)

(

по

согласованию

)

.

Директор

МБОУ

«

ПСОШ

№

2

ПМО

»

И

.

А

.

Жалнина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   «Пограничная средняя общеобразовательная школа № 2 имени Байко  Варвары Филипповны  Пограничного муниципального округа»   (МБОУ  « ПСОШ №2 ПМО » )     ПРИКАЗ   11 .0 1 .202 3 г                                     пгт. Пограничный                                                    №  3     О создании комиссии  по урегулированию споров    между участниками образовательных отношений             На   основании   Федерального   Закона   от   29.12.2012 г   №   273 - ФЗ    «Об   образовании   в   Российской   Федерации» ,  Положения   о   комиссии   по   урегулированию   споров   между   участниками   образовательных   отношений ,  утвержденного   приказом   директора   от   1 1 .01 .2023 г .  №   2,  Устава    МБОУ   «ПСОШ   № 2   ПМО»   ПРИКАЗЫВАЮ :   1.  Создать   комиссию   по   урегулированию   споров   между   участниками   образовательных   отношений     в   составе :

               1.   Лисицына   И . Г . ,  учитель   английского    языка   –   председатель   комиссии .   2.   Гапон   Т . Н Х   -    учитель   русского   языка   и   литературы .   3.   Оберемок   О . Д .  –   учитель   начальных   классов .   4.   Ямкач   Н . С .   –   представитель   родительского   сообщества   ( 2   класс )   ( по   согласованию ) .   5.   Алигаджиева   Н . Г .  –   представи тель   родительского   сообщества   ( 11  класс )   ( по   согласованию ) .   6.   Серченя   Ю . С .  –   представитель   родительского   сообщества   ( 5   « а »   класс )   ( по   согласованию ) .

Директор      МБОУ   « ПСОШ   № 2  ПМО »                                                  И . А .  Жалнина